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ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.13

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kiiZovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollarova
ze dne: 15.11.2016

Pritomni

- za Statutarni mésto Karlovy Vary: 1.naméstek primdtora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdenék Uhlik
- za projektanta: PRAGOPROJEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha [, zavod Karlovy Vary — p.Michal Sakaf, p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpecnosti prace. Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha

- za MONTPROIJEKT a.s., Plynarenska 2, 360 01 Karlovy Vary - p.Miroslava Molnarova

1. Prohlidka stavby
- dokonéen odvodnéni a drenaze

- provédény konstruk¢ni vrstvy ze Stérkodrté
11. Kontrola dkolii z KD ¢.12

1) kol trva, zhotovitel osadi ,.hrecky™ na ventily horkovodni piipojky aZ po dokonéeni viech stavebnich praci (dodd KT na vyzvani)

Kontrola ikoli z KD &.11
1) ukol trva, zhotovitel ve spolupraci s O2 zajisti koordinaci ,,pielozky* sdélovaciho kabelu

Kontrola iikoli z KD &.2

7) ukol trvé, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti polozeni chrani¢ek u trafostanice

II1. Dalsi postup praci
- provedeni konstrukéni vrstvy ze Stérkodrti

IV. Nové iikoly
1) zhotovitel pfedlozi cenovou a terminovou nabidku na provedeni nového koridoru pro chodce

Dali kontrolni den se bude konat v ttery 22.11.2016 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.

Zapsal: Uhlik 15.1 1.2016W \

Obdrzi:

Michal Sakaf michal.sakar@eurovia.cz zhotovitel

Petr Sting] petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel

Ing.Lubos Gavlas Lgavlas@mmkyv.cz spravee komunikace

Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant OK

Cestmir Brutik c.brustik@mmky.cz I.naméstek primatora
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmkyv.cz vedouci ORI

Ing.Eva Pavlasova e.paviasovi@mmkyv.cz vedouci TO

Ing.arch. M.Bokota ing.arch.boketa@gmail.com projektant Double Triangle

Miroslava Molnarova molnarova@montprojekt.cz zastupce MONTOPROJEK Tu




